
Id: CRSSF-IYQRC-QHJIS-DWCKO-JRHKG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 18/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 12 marca 2012 r.

w sprawie ogłoszenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski za 
2011 rok. 

Na podstawie art. 61 ust. 2 w związku z art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz. 1183, 
Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując Uchwałę Nr III/18/10 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 grudnia 2010r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski przedkłada się sprawozdanie roczne 
z wykonania budżetu za 2011 rok w niżej podanych wielkościach. 

I. Realizacja dochodów i wydatków 

1. Dochody budżetowe ogółem wykonanie 28.492.721,12 zł 

- w tym majątkowe 1.165.563,66 zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem wykonanie 35.589.281,59 zł 

- w tym majątkowe 10.533.108,04 zł 

3. Deficyt budżetu wynosi -7.096.560,47 zł 

4. Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz dofinansowanie zadań własnych gminy 

- dotacje wykonane 7.780.744,07 zł 

- wydatki wykonane 7.780.744,07 zł 

II. Realizacja planów finansowych tzw. zadań okołobudżetowych 

1. Zakład budżetowy 

- przychody 2.270.157,29 zł 

- rozchody 2.245.160,36 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny


